

SG-Assort. minis échaudés "café gourmand", 3 sor. (Art. n°: 224)

Mini-beignet en couronne

Ingrédients

eau, huile de palme, amidon(mais, BLÉ, pommes de terre), FARINE DE BLÉ, poudre D' OEUFS ENTIERS, Sucre à la cannelle (5%), PROTÉINE DE LAIT, épaississant farine de guar, agent de levage(diphosphate, sodium), sel, émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, esters lactiques des mono- et diglycérides d'acides gras, esters polyglycerin d'acides gras), LACTOSE

Peut contenir des traces de: SÉSAME

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

SG-Assort. minis échaudés "café gourmand", 3 sor. (Art. n°: 224)

Mini-beignet en glaçage vanille

Ingrédients

eau, huile de palme, glaçage blanc (15%)(sucre, matière grasse de palme, huile de noix de coco, LACTOSE, PRODUIT A BASE DE LACTOSÉRUM, émulsifiant(LÉCITHINE DE SOJA, le sorbitantristéarate), arôme naturel de vanille), amidon(maïs, BLÉ, pommes de terre), FARINE DE BLÉ, poudre D'OEUFS ENTIERS, PROTÉINE DE LAIT, épaississant farine de guar, agent de levage(diphosphate, sodium), sel, émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, esters lactiques des mono- et diglycérides d'acides gras, esters polyglycerin d'acides gras), LACTOSE

Peut contenir des traces de: SÉSAME

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

SG-Assort. minis échaudés "café gourmand", 3 sor. (Art. n°: 224)

Mini-beignet en glaçage cacao

Ingrédients

eau, matière grasse de palme, glaçage gras foncé (15%)(sucre, matière grasse de palme, huile de noix de coco, cacao maigre en poudre (1,5%), PRODUIT A BASE DE LACTOSÉRUM, émulsifiant(LÉCITHINE DE SOJA, le sorbitantristéarate), arôme naturel de vanille), amidon(mais, BLÉ, pommes de terre), FARINE DE BLÉ, poudre D'OEUFS ENTIERS, PROTÉINE DE LAIT, épaississant farine de guar, agent de levage(diphosphate, sodium), sel, émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, esters lactiques des mono- et diglycérides d'acides gras, esters polyglycerin d'acides gras), LACTOSE

Peut contenir des traces de: SÉSAME

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 17/05/2025